
26.1. PARDUBICE 22. ročník MČR žactva, dorostu a dospělých (bazén) SCPAP

23.2. VYSOKÉ MÝTO Zimní mistrovství ČR masters PKVM 

11.5. PLZEŇ MČR 10km (bazén) SlPl

7.-8.6. MĚLICE O pohár Lídy Jelínkové (neděle kvalifikační 20km) SCPAP

21.6. TOVAČOV Tovačovský maratón Haná

21.6. RYBNÍK ŠPINKA 2. ročník Na Špince přes Špinku (není součást ČP) SKNá, Petr Kocián

28.6. SEČ Jubilejní 40. Memoriál M. Kroufka, MČR 10km SCPAP

29.6. BRNO Jubilejní 40. Brněnský GAROMA+ maratón UnBr

5.7. PLZEŇ - BOLEVÁK Memoriál MUDr. Jaroslava Fichtla, MČR 5km+team SlPl

6.7. EJPOVICE Ejpovická „Devítka“ SlPl

13.7. PRAHA O pohár Vltavy Boh

19.-20.7. HLUČÍN MČR žactva, 18. ročník O pohár města Hlučína SlOp

26.7. JABLONEC OSTYLE Cup - 15. ročník BiJa

2.-3.8. DOLNÍ VLTAVICE O pohár starosty Černá v Pošumaví, Maratón Lipno VZS Č.Krumlov

9.8. CHOMUTOV Okolo Kamencového jezera SlCho

10.8. VESELÍ n/L Veselská hodinovka město Veselí n/L

16.8. HAVÍŘOV O pohár města Havířova VZS Těrlicko

23.-24.8. RAČICE MČR 20km + MČR štafet Boh

23.8. ÚSTÍ N/L - DĚČÍN 7. Gastonův memoriál (není součást ČP) SK vodní pólo Děčín

30.8. PASTVINY Pastvinský maratón PKVM

6.9. PÍSNÍK MACHÁČ
15. Podzimní rožeň, Superfinále a vyhlášení žactva, 
Finále Pardubického plaveckého poháru

SCPAP

13.9. JAROMĚŘ 24-hodinovka (není součást ČP) SKNá

7.-8.11. KRNOV Superfinále a vyhlášení ČP, 35. Cena Krnovska (bazén) TJKr

29.3. EILAT, ISR EP 7.5km
1w, červen SINOP, TUR EP 5km (Černé moře)
7.-8.6. Letní poháry ČR 10-/11-letých
14.-.15.6. Letní MČR st./ml. žactva
20.-22.6. Letní MČR dorostu
21.-22.6. BALATONFÜRED, HUN EP 10km
5.7. BRATISLAVA Ružinovský maratón, M-SR v DP
11.-13.7. Letní MČR
18..19.7 ZÁHŘEB, CRO European Junior OWS Championships
3.8. MONTREAL, CAN 15th FINA World Masters Championships 
9.8. NAVIA, ESP EP 7.5km
13.-17.8. BERLIN, GER European Championships
28.-30.8. EILAT, ISR 2nd Worl Junior OWS Championships

T E R M Í N O V Á   L I S T I N A   D Á L K O V É H O   P L A V Á N Í   2 0 1 4

Jiné důležité bazénové a zahraniční termíny:

   L I S T O P A D

   Z Á Ř Í

   Č E R V E N

   K V Ě T E N

   Č E R V E N E C

   S R P E N

   L E D E N

   Ú N O R


